Genui luctitia publica iterum diserti me fecit, Vir nobilissimus.
 Neque inhi liberos iam et acce agelli hili dispendit tunc illustre
 parit argumetur. quod sermone celebrari publico, non gesta
 ac gaudia porro inhi dicit, prudantissimi quidam is sac Repub. boni
 distimabant. pudentilla vero sac circa nostra si, inspicit hinc,
 involutis nostra Principis oculos subdat, inglet edupitius hinc inhi-
 pretator. Hoc inhiis scit velis, nos dicit aut qualifinguo nostra fortuna,
 aut inglij nostri liberalitatis, quidquam aliud, prole gubius prin-
 palis, et dicitur simplis despectore. Vix scio as diu hinc iam morari
 debet, ut maiore animi hinc; nimis tamen est, quod supponit dicit
 observandi mihi, et clare hinc ut possis, ut debet. Exstat is Anglorum
 amalibus illustissimus saluplus principis, et hinc dicit desponsata,
 et quinquidam modo dicit, sicutis aut manibus sequitur. Est
 illa Caroli, magna Britannia Regis abia Maria, Scotiarum regina,
 qua Francisco Galliarum delpino ostricta, licet quinquidam tantis,
 dicit et sequitur. Camalibus nichil sic sequitur sequitur
 longe quidam. Mihi salis is sac duple nonnigil et cupi-
 melle et pondis dicit videtur. Vale, Vir omis illustissimus,
 et, ut solet, amore tuo me amplecti pler. Lugd. Bat. X. Julij, curata

Nobilissimo nomini tuo

Dicatisimus
 Marcus Zuerius Boxhornius.

Hug. 37.

Notilissimo Viro,

CONSTANTINO HUYGENIO,
Equiti, Zijlijcsdmi domino,
e bestissimo Principi Amstredamschen
à conseiljs et secretis.